
 

 

 

 

BIRŽŲ KAŠTONŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NUOLATINĖS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO  

 
2026 m. sausio 8 d. Nr. V-7 

Biržai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 19 straipsnio 1 dalimi,  

Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašu, 

patvirtintu Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos direktoriaus 2025 m. rugsėjo 22 d. įsakymu Nr. V-

403 „Dėl Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos nuostatų, patvirtintų Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 14 d. sprendimu Nr. T-14 „Dėl Biržų Kaštonų pagrindinės 

mokyklos nuostatų“, 38 punkto 38.14 papunkčiu: 

  1. S u d a r a u  nuolatinę Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos Viešųjų pirkimų komisiją 

šios sudėties: 

Jolanta Jančiūrienė – apskaitininkė-viešųjų pirkimų specialistė (komisijos pirmininkė); 

Nariai: 

Antanas Sakalauskas  – direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai; 

Rūta Bėliakaitė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos direktoriaus     

2024 m. kovo 6 d. įsakymą  Nr. V-129 „Dėl nuolatinės viešųjų pirkimų komisijos sudarymo“.  

   

 

 

Direktorius                Dainius Žukauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


